
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn.zm.) § 5 pkt 2 i § 5a pkt 1 Uchwały Budżetowej na rok 2022 Rady Gminy 
Rzeczniów Nr XXXVII.212.2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18344F26-3674-448F-A305-417A921652DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 13 grudnia 2022 r.Z 

Zmiana planu dochodów  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 250 607,96 -240,00 5 250 367,96 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101 544,00 -540,00 101 004,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

84 009,00 -540,00 83 469,00 

 85295  Pozostała działalność 3 953 067,00 300,00 3 953 367,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 122 574,00 300,00 122 874,00 

855   Rodzina 3 278 124,80 450,00 3 278 574,80 

 85503  Karta Dużej Rodziny 346,00 150,00 496,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

346,00 150,00 496,00 

 85595  Pozostała działalność 8 000,00 300,00 8 300,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 000,00 300,00 8 300,00 

Razem: 35 400 621,46 210,00 35 400 831,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18344F26-3674-448F-A305-417A921652DB. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18344F26-3674-448F-A305-417A921652DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków  budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 137 161,49 0,00 3 137 161,49 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 601 000,00 -30 000,00 571 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -30 000,00 70 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 838 000,00 30 000,00 1 868 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 30 000,00 260 000,00 

750   Administracja publiczna 4 317 144,39 0,00 4 317 144,39 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 828 116,57 28 900,00 2 857 016,57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 695 824,53 58 900,00 1 754 724,53 
  4220 Zakup środków żywności 5 050,00 3 000,00 8 050,00 
  4260 Zakup energii 182 000,00 -13 000,00 169 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 218 518,57 -10 000,00 208 518,57 
  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 32 500,00 -5 000,00 27 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 384 119,00 -10 000,00 374 119,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 600,00 -10 000,00 44 600,00 
 75095  Pozostała działalność 808 287,00 -18 900,00 789 387,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 800,00 5 000,00 59 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 -3 700,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 88 000,00 -20 000,00 68 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 668 336,00 0,00 668 336,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 617 336,00 0,00 617 336,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 500,00 -10 000,00 183 500,00 
  4260 Zakup energii 59 000,00 10 000,00 69 000,00 

852   Pomoc społeczna 5 876 689,96 -240,00 5 876 449,96 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 038 242,96 0,00 1 038 242,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18344F26-3674-448F-A305-417A921652DB. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 363,24 -697,00 10 666,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 396,11 5 697,00 140 093,11 
  4220 Zakup środków żywności 47 000,00 2 612,42 49 612,42 
  4260 Zakup energii 16 000,00 -7 612,42 8 387,58 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 393 338,00 -540,00 392 798,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 209,00 -540,00 259 669,00 
 85295  Pozostała działalność 3 958 067,00 300,00 3 958 367,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 334,00 300,00 634,00 

855   Rodzina 3 284 124,80 450,00 3 284 574,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 632 780,00 0,00 1 632 780,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 446 670,00 -5 579,00 1 441 091,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -761,00 2 239,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 6 340,00 138 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 862,00 5 862,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 434,00 -1 800,00 1 634,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -62,00 938,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 346,00 150,00 496,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,00 150,00 496,00 
 85595  Pozostała działalność 8 000,00 300,00 8 300,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 240,00 300,00 540,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 696 781,00 0,00 1 696 781,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 23 500,00 0,00 23 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 000,00 6 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Razem: 40 127 183,22 210,00 40 127 393,22 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18344F26-3674-448F-A305-417A921652DB. Podpisany Strona 2



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18344F26-3674-448F-A305-417A921652DB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 242 124,80 150,00 3 242 274,80 

 85503  Karta Dużej Rodziny 346,00 150,00 496,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

346,00 150,00 496,00 

Razem: 5 538 396,67 150,00 5 538 546,67 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18344F26-3674-448F-A305-417A921652DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 72/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2022 Wójta Gminy Rzeczniów z dnia 3 stycznia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 504 708,96 0,00 1 504 708,96 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 035 242,96 0,00 1 035 242,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 363,24 -697,00 10 666,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 396,11 5 697,00 140 093,11 
  4220 Zakup środków żywności 47 000,00 2 612,42 49 612,42 
  4260 Zakup energii 16 000,00 -7 612,42 8 387,58 

855   Rodzina 3 242 124,80 150,00 3 242 274,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 621 380,00 0,00 1 621 380,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 446 670,00 -5 579,00 1 441 091,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 -761,00 2 239,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 6 340,00 138 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 862,00 5 862,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 434,00 -1 800,00 1 634,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -62,00 938,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 346,00 150,00 496,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,00 150,00 496,00 

Razem: 5 538 396,67 150,00 5 538 546,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18344F26-3674-448F-A305-417A921652DB. Podpisany Strona 1



 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18344F26-3674-448F-A305-417A921652DB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie decyzji nr: 233 i 480/2022 Wojewody Mazowieckiego dokonano zwiększenia 

budżetu o kwotę 210,00 zł. Zmian dokonano w następujących rozdziałach: 

- 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 300,00 zł, z przeznaczeniem na obsługę  

świadczeń związanych z zapewnieniem zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy, 

- 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększenie o kwotę 150,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowego zadania, 

- 85595 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na obsługę  

świadczeń rodzinnych wypłacanych obywatelom Ukrainy, 

Natomiast w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej dokonano zmniejszenia o kwotę 540,00 

zł w związku z dokonaną korektą dodatku dla pracownika socjalnego. 

Zmiany w planie wydatków bieżących związane są z uzyskanymi dochodami omówionymi 

powyżej jak również dokonanymi przeniesieniami związanymi z wykonywaniem zadań 

statutowych. 
 

 

 Wójt Gminy 

  

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18344F26-3674-448F-A305-417A921652DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



